
Postępowanie nr: EZ-ZP-5/2019                                       Stargard, 11.07.2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

EZ-ZP-5/2019 – Dostawa (leasing operacyjny) fabrycznie nowego samochodu typu śmieciarka  z żurawiem 
przystosowanym do odbioru selektywnie gromadzonych oraz  zmieszanych odpadów  dla Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o. w Stargardzie 
 

3. Tryb postępowania  
Zamówienia publicznego udziela się w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2018.1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP. 

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu11 lipca 2019 roku, o godz. 10.00,  wpłynęła 1 oferta. 

 

5. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

1 506 750,00 zł brutto  

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

Oferta nr 1:  

SG Equipment Leasing Polska Sp. Z o.o., ul. Marszałkowska 111, 00-102 Warszawa 

 

Oferowana cena brutto 1.373.508,04 zł 

Oferowany okres gwarancji na: podwozie – 24 miesiące, zabudowę śmieciarki i dźwignik – 24 miesiące 

Oferowane szkolenie z zakresu inspekcji i serwisowania: zabudowy śmieciarki, dźwignika, podwozia 

Oferowany termin dostawy pojazdu: 15-11-2019 

 

 

 
Zgodnie z par. 7 ust. 4  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
W terminie wskazanym w art. 24 ust. 11 Ustawy (3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji z otwarcia ofert), Wykonawcy złożą oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do jednej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798 z późn. zm.) wspólnie z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w 
postępowaniu, w celu wykazania braku podstaw wykluczenia, o  których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. W 
przypadku składania oferty wspólnej, powyższy dokument każdy partner składa i podpisuje indywidualnie o ile 
partnerzy nie należą do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl

